
                                
REPUBLIKA HRVATSKA - REPUBBLICA DI CROAZIA
ISTARSKA ŽUPANIJA - REGIONE ISTRIANA                               

GRAD BUJE - BUIE
CITTÀ DI BUJE – BUIE

Gradonačelnik – Il Sindaco
KLASA/CLASSE: 133-01/24-01/01
URBROJ/NUM.PROT.: 2163-2-01/1-24-2                                                                    
Buje/Buie, 01. listopad/ottobre 2024.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  samoupravi („Narodne
novine“, br. 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak , 123/17, 98/19 i 144/20), članka 14. stavka 1.
Pravilnika  o polaganju  državnog ispita  („Narodne novine“,  br.  45/24,  64/24),  članka 65.a
Statuta Grada Buja („Službene novine“ Grada Buja, br. 11/09, 05/11, 11/11, 03/13, 05/18,
19/18-pročišćeni tekst, 04/21), Gradonačelnik Grada Buja-Buie, donosi

ODLUKU
o imenovanju ispitnog koordinatora za pristup i rad u ADI sustavu 

I.
Ovom  odlukom  imenuje  se  NADA  FRANKOVIĆ,  (OIB:  09133798714,  e-mail  adresa:
n.frankovic@buje.hr), Voditeljica  odsjeka  za  lokalnu  samoupravu,  društvene  djelatnosti  i
gospodarstvo, kao ispitni koordinator za pristup i rad u ADI sustavu za polaganje državnog
ispita za tijelo –  GRAD BUJE-BUIE, OIB: 19611257971, brojčana oznaka tijela: 2163-2,
Istarska 2, Buje-Buie, 52460.

II.
Ispitni koordinator je dužan postupati na način kako je propisano Pravilnikom o polaganju
državnog ispita te posebno odredbama članka 14.-24. Pravilnika. 

III.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 
Buje-Buie.

GRADONAČELNIK GRADA BUJA-BUIE
   Fabrizio Vižintin 

DOSTAVITI:
1. Nada Franković – osobno preuzimanje
2. Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, Služba za državni ispit 
3. Pismohrana 


